宮古島市長　様

所在地

名　称

代表者名 印

電　話

1

2

3

4

5

6

7

8

9

宮古島市軽度生活援助事業指定事業者登録申請書

年　　月　　日

法人名又は事業者（所）名

代　表　者　名

所　在　地

　宮古島市軽度生活援助事業運営要綱第２条の規定により、関係書類を添えて申請します。

申請者

添　付　書　類

・ホームヘルパー有資格者証の写し（事業者のみ）

・完納証明書・事業所の規則（会則）等

記

登録を希望する援助作業
（登録を希望する援助作業
の番号を○で囲んで下さい）

寝具類等大物の洗濯・日干し、クリーニングの洗濯物搬出入

家周りの手入れ（庭・生垣・庭木等）

軽微な修繕等（家屋の軽微な修理、電気修理等）

家屋内の清掃、整理・整頓

連　絡　先

外術時の援助（外出・散歩の付き添い）、通院等への介助

食事・食材の確保、生活必需品の買物

多少目が不自由な方に対するサービス（朗読・代筆等）

台風時等自然災害への防備

関係機関等との連絡